



AKADEMIA
KRYSTIAN
GAWĘCKI



"Perfekcja w Detalu: zaawansowane techniki makijażu permanentnego ust i brwi"

Numer usługi 2025/02/13/50052/2558945

📍 Szczecin / stacjonarna

👉 Usługa szkoleniowa

🕒 9 h

📅 22.03.2025 do 22.03.2025

4 000,00 PLN brutto

4 000,00 PLN netto

444,44 PLN brutto/h

444,44 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Styl życia / Uroda
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Grupą docelową są osoby: <ul style="list-style-type: none">• które mają już podstawową wiedzę i praktykę w makijażu permanentnym, ale chcą doskonalić swoje umiejętności w zaawansowanych technikach.• Profesjonaliści zajmujący się kosmetyką, którzy chcą poszerzyć zakres swoich usług.• Specjaliści, którzy chcą pracować na wysokim poziomie i oferować swoim klientom jeszcze lepsze efekty.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	2
Data zakończenia rekrutacji	20-03-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	9
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Po szkoleniu uczestnik będzie przygotowany do wykonywania zaawansowanych technik pigmentacji, poprawy estetyki i symetrii, pracy z wymagającymi klientami, używania nowoczesnych narzędzi i pigmentów. Szkolenie ma na celu podniesienie umiejętności praktycznych i teoretycznych, co pozwoli uczestnikom świadczyć usługi na jeszcze wyższym poziomie

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Wiedza: - posiada zaawansowaną wiedzę o technikach makijażu permanentnego, - zna trendy i innowacje w branży beauty. - wie jak zrobić korektę i poprawić wcześniejsze zabiegi - zna zasady higieny i bezpieczeństwa pracy.</p> <p>Umiejętności: - potrafi precyzyjnie stosować zaawansowane techniki. - Indywidualnie dopasowuje kształt i kolor. - Wprowadza korekty wcześniejszych zabiegów</p>	<p>- zna zasady wykonywania technik takich jak ombre, cieniowanie, powder brows, czy konturowanie ust. Umie wymienić różnice między technikami klasycznymi a nowoczesnymi i ich zastosowanie w praktyce. - Posiada wiedzę o aktualnych trendach w makijażu permanentnym ust i brwi. - Zna zasady usuwania lub kamuflowania wcześniejszych błędów makijażu permanentnego. Posiada wiedzę o rozjaśnianiu i korygowania asymetrii lub przebarwień. - posiada wiedzę o najnowszych wytycznych dotyczące sterylności, dezynfekcji i procedur higienicznych w makijażu permanentnym. Rozpoznaje przeciwwskazania do zabiegu i zarządzanie potencjalnymi reakcjami skórnymi.</p> <p>- stosuje Ombré, cieniowanie, powder brows, konturowanie ust oraz łączenie technik hybrydowych. - projektuje brwi i usta idealnie pasujące do rysów twarzy i typu urody klienta. - Naprawia asymetrię, usuwa błędy oraz poprawia kolor i kontur makijażu.</p>	<p>Wywiad swobodny</p> <p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>
<p>Kompetencje społeczne: - profesjonalna komunikacja z klientem, - pewność siebie w działaniu, - Indywidualne podejście, - rozwiązuje konflikty</p>	<p>- umiejętność przeprowadzania konsultacji, rozumienia oczekiwań klienta i budowania zaufania, - po szkoleniu uczestnik ma zwiększoną pewność w wykonywaniu zaawansowanych zabiegów, co przekłada się na lepszą relację z klientem, - uczestnik posiada zdolność dostosowywania stylu pracy do różnych typów klientów, ich potrzeb i osobowości, - uczestnik potrafi poradzić sobie z trudnymi sytuacjami, np. niezadowolaniem klienta z wcześniejszych zabiegów.</p>	<p>Wywiad swobodny</p>

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Po ukończeniu szkolenia uczestnik otrzymuje zaświadczenie, które zawiera opis efektów uczenia się.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Zaświadczenie zawiera informację o walidacji, która została przeprowadzona, w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

tak

Program

- Przypomnienie produktowe. Pigmenty dobór kolorów, skład pigmentów, chemia pigmentów. Omówienie różnych firm pigmentów.
- Rodzaje znieczuleń i ich składy.
- Dobieranie pigmentów do rodzaju cery i fototypów.
- Omówienie rodzaju katridzy, dobieranie grubości i rodzaju igieł do typów cery i wieku.
- Ombre brows technika pudrowa.
- Natural brows I techniki mieszane w makijażu permanentnym brwi.
- Techniki w ustach Ombre lips, AQUARELL
- Dopracowanie technik wybranych obszarów.
- Praca na modelce dwa obszary brwi i usta pod okiem instruktora.
- Omówienie preparatów i procesu gojenia, wskazówki pielęgnacyjne.
- Przeprowadzenie walidacji. Ocena pracy, wywiad swobodny z uczestniczkami, sprawdzający nabyte umiejętności. Wręczenie certyfikatów ukończenia szkoleni

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 7

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<p>1 z 7 przywitanie, przypomnienie produktowe. Pigmenty dobór kolorów, skład pigmentow, chemia pigmentow. Omówienie różnych firm pigmentow. Rodzaje znieczuleń i ich składy.</p>	Beata Zalcman	22-03-2025	09:00	13:00	04:00
<p>2 z 7 Technik pracy Ombre brows technika pudrowa. Natural brows I techniki mieszane w makijażu permanentnym brwi.</p>	Beata Zalcman	22-03-2025	13:00	14:30	01:30
<p>3 z 7 Techniki w ustach Ombre lips, SQUARELL</p>	Beata Zalcman	22-03-2025	14:30	15:00	00:30
<p>4 z 7 Dopracowanie technik wybranych obszarów.</p>	Beata Zalcman	22-03-2025	15:00	15:30	00:30
<p>5 z 7 Praca na modelce dwa obszary brwi i usta pod okiem instruktora</p>	Beata Zalcman	22-03-2025	15:30	17:00	01:30
<p>6 z 7 Omowienie preparatów i procesu gojenia, wskazówki pielęgnacyjne.</p>	Beata Zalcman	22-03-2025	17:00	17:30	00:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
7 z 7 Przeprowadzenie walidacji. Ocena pracy, wywiad swobodny z uczestniczkami, sprawdzający nabyte umiejętności. Wręczenie certyfikatów ukończenia szkolenia	-	22-03-2025	17:30	18:00	00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 000,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	444,44 PLN
Koszt osobogodziny netto	444,44 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Beata Zalcman

Beata Zalcman absolwentka szkoły plastycznej, licencjonowana linergistka. Dyplomowana kosmetyczka, od 2002r. z licznymi sukcesami zajmuje się profesjonalnie makijażem permanentnym. Założycielka i właścicielka BeautyRoom - gabinetu makijażu permanentnego, który cieszy się dużą sławą na rynku regionalnym oraz ponadregionalnym. Certyfikowany trener makijażu permanentnego, absolwentka prestiżowej szkoły trenerów Agnieszki Zapały. Profesjonalizm, chęć ciągłego rozwoju, podążanie za trendami zaowocowały dwukrotnym międzynarodowym odznaczeniem Microblading & PMU World Association PRO ARTIST. Posiada certyfikat ukończenia kursu Permanent Make-Up-szkolenie prowadzone przez Bożenę Bartkowiak [Wrocław, 2002r.] Certyfikat ukończenia kursu TRENER MAKIJAŻU PERMANENTNEGO, warunkiem uczestnictwa było udokumentowane 10 lat pracy w zawodzie linergistki. Szkolenie organizowane

przez Broadway Beauty Żaneta Stanisławska [Poznań, 2016r.] forma: egz. ustny, pisemny, praktyczny. Cert. ukończenia szkoły trenerów. Organizowane przez Centrum Mikropigmentacji Agnieszka Zapała [2019r.] Roczna szkoła.

Dwukrotne wyr. Międzynarodowym odzn. Microblading & PMU Association PRO ARTIS. Finalistka w Mistrzostwach Grad Master w kategorii Usta. Właścicielka i założycielka BeautyRoom. Na stronie internetowej salonu można przeczytać o niej:

Artystyczna Dusza, gabinetowa czarodziejka, perfekcjonistka w każdym calu. Nie odpuści jeśli nie osiągnie wymaganego efektu, każda klientka jest dla niej indywidualnym wyzwaniem

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestnik otrzyma skrypt szkoleniowy, materiały dydaktyczne, skórki do ćwiczeń, dostęp do maszynek, (możliwość ćwiczeń na różnych maszynkach), dostęp do dużej ilości i różnych firm pigmentów. Dostęp do różnych rodzaj kartridż i znieczuleń. Fartuszki, podkłady, oraz sterylne jednorazowe wacikiem i patyczki.

Warunki uczestnictwa

Aby zaliczyć szkolenie trzeba uzyskać pozytywną ocenę nabytych umiejętności praktycznych.

Informacje dodatkowe

W przypadku uzyskania dofinansowania do szkolenia w wysokości min. 70%, koszt szkolenia jest zwolniony z podatku VAT na podstawie par. 3. ust. 1 pkt 14 Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień.

W przypadku szkoleń, które nie są dofinansowane na poziomie minimum 70% do ceny netto należy doliczyć 23% podatku VAT.

Poprzez jedną godzinę dydaktyczną należy rozumieć jedną godzinę zegarową (60 minut).

Przerwa (kawowa i obiadowa wliczone jest w harmonogram szkolenia)

Adres

ul. Księcia Bogusława X 45/13

70-441 Szczecin

woj. zachodniopomorskie

Kontakt



Krystian Gawęcki

E-mail krystiangawecki-81@wp.pl

Telefon (+48) 510 060 658